
Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 1 (celkem 4) 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 
odbor výstavby a životního prostředí - oddělení speciálních činností 

Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, tel: 326776611, fax: 326772209 

 

Číslo jednací: VŽP/3811/2012-4/30/Smo Vaše zn./Č.j.:  
JID: 18042/2012/mumh Ze dne:  
Vyřizuje: Bc. Markéta Smolíková   
Telefon: 326 776 742   
E-mail: marketa.smolikova@mnhradiste.cz                     Mnichovo Hradiště  27.6.2012 
   

  
       
 

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 
 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, jako příslušný vodoprávní úřad s působností 
speciálního stavebního úřadu dle § 106 a § 15 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (dále jen vodní zákon), v platném znění, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění, žadatelům, tj.  
 

1. Csányi Tomáš, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
2. Csányi Eva, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
3. Hoďák Václav, bytem Jaselská 1175, 295 01 Mnichovo Hradiště 
4. Hoďák Václav, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
5. Hoďáková Eva, Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
6. Janoušek Martin, Antonína Dvořáka 288, 511 01 Turnov 
7. Kohlová Lucie, Přepeřská 1804, 511 01 Turnov 
8. Korodiová Dita, Vnější 1392, 463 11 Liberec 
9. Mgr. Lauryn David, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
10. Laurynová Iveta, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
11. Legr Zdeněk, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
12. Legrová Markéta, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
13. Nevyhoštěný Petr, Tylova 763, 295 01 Mnichovo Hradiště 
14. Šimek Lubomír, Šafaříkova 429/13, 460 01 Liberec – Nové město 
15. Šimková Milada, Šafaříkova, 429/13, 460 01 Liberec- Nové město 
16. Toufar Aleš, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav 
17. Toufarová Marina, Srbsko 36, 294 02 Kněžmost 
18. Zelinka Miloslav, Tázlerova 276, 511 01 Turnov 
19. Zelinková Mařanová Štěpánka, Tázlerova 276, 511 01 Turnov  

zastoupených na základě plné moci Evou Hoďákovou (nar. 22.11.1949), bytem Jilemnického 1028, 293 01 
Mladá Boleslav 
 

 
vydává  stavební  povolení 

 
podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 115 stavebního zákona, k provedení stavby 
vodního díla: prodloužení vodovodu, na pozemcích parc. č. 816/44, 771/2, 754/7 v k. ú Žďár u Mnichova 
Hradiště, v kraji Středočeském, obci Žďár, místní část Doubrava, HGR 4410 Jizerská křída levobřežní, 
hydrologické povodí Jizery, č. h. p. 1-05-02-023.   
 
Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty: 
 

Stavební objekt:  vodovodní řad 
Druh vodovodního řadu: zásobovací síť  
Materiál: PE DN 100, PE DN 50   



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 2 (celkem 4) 

Celková délka řadu: 363 m 
Povolované řady:  
 R – v délce 91 m, materiál PE DN 100 
 R1 – v délce 222m, materiál PE DN 50 
 R2 – v délce 50 m, materiál PE DN 50 
   
Název stavby: prodloužení vodovodu 
Účel povolené stavby vodního díla: zásobování obyvatelstva 
 
Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 115 
stavebního zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:  

 

1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace zpracované autorizovaným 
inženýrem pro vodohospodářské stavby Ing. Františkem Střížem, se sídlem Károvsko 2095, 511 01 
Turnov, IČ 155 98 586, ČKAIT – 0600028, v květnu 2012, číslo zakázky: 2615, ověřené 
vodoprávním úřadem. Případné změny budou odsouhlaseny projektantem stavby a projednány 
s vodoprávním úřadem. 

2. Stavba může být zahájena až po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
3. Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl, zejména 

vyhlášky č. 590/2002 Sb., v platném znění, o technických požadavcích pro vodní díla, a vyhlášky 
č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Stavba bude provedena odbornou firmou. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby 
a název a sídlo dodavatele, který bude stavbu provádět. 

5. Napojení na stávající vodovodní řad bude provedeno na pozemku parc. č. 816/44 k. ú Žďár, na vodovodní 
řad paní Ing. Ludmily Fantové. 

6. Před zahájením výkopových prací budou vytyčena vedení podzemních inženýrských sítí a jejich případné 
dotčení bude v dostatečném předstihu projednáno s jejich majiteli nebo správci. 

7. Pro provedení stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky a podmínky: 
a) Městského úřadu Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP – stavební úřad, uvedené v 

územním rozhodnutí ze dne 2.6.2011, č. j. VŽP/1875/2011-9-Řev,  
b) Městského úřadu Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP – oddělení ŽP, uvedené v koordinovaném 

závazném stanovisku ze dne 10.4.2007, č. j. VŽP-3305/2007-Fe, 
c) Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, uvedené v závazném stanovisku ze dne 9.3.2012, č. 

j. KHSSC 11418/2012,    
d) společnosti ČEZ Distribuce, a. s., uvedené ve vyjádření ze dne 9.2.2012, značka 0100029366. 

8. Při provádění stavby vodního díla budou dodržena ustanovení českých technických norem ČSN 73 6005 
Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

9. Pokud při realizaci stavby bude nutná dlouhodobější odstávka vody z veřejného vodovodu, zajistí 
stavebník informování veřejnosti o této skutečnosti. 

10. S odpady vzniklými při stavbě musí být nakládáno v souladu s platnou legislativou, tzn. že o všech 
vzniklých odpadech bude vedena evidence a budou předány pouze oprávněné osobě k odstraňování 
odpadů. 

11. Pozemky a zařízení dotčené stavbou budou uvedeny do náležitého stavu. 
12. Upozorňujeme na povinnosti vyplývající z ustanovení § 22 a 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, v platném znění: před zahájením výkopových prací je nutno uvědomit Archeologický 
ústav Akademie věd České republiky (AÚ AV ČR), Letenská 4, 118 01 Praha 1, tel: 257014300. 

13. Kontrolní prohlídka bude provedena jako závěrečná, stavebník ji oznámí vodoprávnímu úřadu min. 5 
pracovních dnů předem. 

14. Stavba vodního díla bude dokončena do 31.12.2014. 
15. MěÚ Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního 

zákona stanoví, že stavbu vodního díla lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 
 

Jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto stavebního povolení, 
pozbývá toto stavební povolení v souladu s ustanovením § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost. 
 
O podaných námitkách se rozhoduje takto:  

 Požadavkům účastníků vodoprávního řízení a dotčených orgánů bylo vyhověno podmínkami tohoto 
rozhodnutí. 

 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 3 (celkem 4) 

 
 
 
 
 
Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění): 
 

1. Csányi Tomáš, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
2. Csányi Eva, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
3. Hoďák Václav, bytem Jaselská 1175, 295 01 Mnichovo Hradiště 
4. Hoďák Václav, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
5. Hoďáková Eva, Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
6. Janoušek Martin, Antonína Dvořáka 288, 511 01 Turnov 
7. Kohlová Lucie, Přepeřská 1804, 511 01 Turnov 
8. Korodiová Dita, Vnější 1392, 463 11 Liberec 
9. Mgr. Lauryn David, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
10. Laurynová Iveta, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
11. Legr Zdeněk, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
12. Legrová Markéta, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
13. Nevyhoštěný Petr, Tylova 763, 295 01 Mnichovo Hradiště 
14. Šimek Lubomír, Šafaříkova 429/13, 460 01 Liberec – Nové město 
15. Šimková Milada, Šafaříkova, 429/13, 460 01 Liberec- Nové město 
16. Toufar Aleš, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav 
17. Toufarová Marina, Srbsko 36, 294 02 Kněžmost 
18. Zelinka Miloslav, Tázlerova 276, 511 01 Turnov 
19. Zelinková Mařanová Štěpánka, Tázlerova 276, 511 01 Turnov  

 
Odůvodnění: 

 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a životního prostředí, obdržel dne 7.3.2012 žádost 
předloženou paní Evou Hoďákovou, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav, zastupující  na 
základě plné moci žadatele uvedené ve výrokové části, o vydání stavebního povolení na stavbu vodního díla: 
prodloužení vodovodu, na pozemcích parc. č. 816/44, 771/2, 754/7 v k. ú Žďár u Mnichova Hradiště, 
v kraji Středočeském, obci Žďár, místní část Doubrava. Dnem doručení žádosti bylo zahájeno vodoprávní 
řízení.  

 
Podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona, dle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona a dle § 47 
správního řádu, oznámil příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům 
řízení i dotčeným orgánům oznámením č. j.: VŽP/3811/2012-2/Smo ze dne 10.4.2012, kterým bylo stanoveno 
i ústní jednání spojené s místním šetřením  na den 3.5.2012, s upozorněním, že na námitky, které nebudou 
sděleny nejpozději při ústním jednání (místním šetření), nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 
vodního zákona, brát zřetel.  
Vzhledem k tomu, že v projektové dokumentaci bylo chybně zakresleno napojení na stávající vodovod, bylo 
při místním šetření dohodnuto, že žadatelé předloží projektovou dokumentaci zohledňující nové napojení na 
stávajcí vodovod. Po doložení podkladů vypsal vodoprávní úřad Mnichovo Hradiště oznámení o pokračování 
vodoprávního řízení dne 1.6.2012 pod č. j. VŽP/3811/2012-3/Smo. 
 
K žádosti byly doloženy tyto doklady podle ustanovení § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti 
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění 
pozdějších předpisů, a to: 
 

 územní rozhodnutí MěÚ Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP – stavební úřad, ze dne 2.6.2011, č. 
j. VŽP/1875/2011-9/Řev, 

 souhlas MěÚ Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP, stavební úřad, ze dne 30.3.2012, č. j. 
VŽP/3362/2012-2-So, 

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, ze dne 9.3.2012, značka KHSSC 
11418/2012, 

 souhlas s napojením a odběrem vody z obecního vodovodu, vydaný obcí Žďár, ze dne 16.2.2011, č. j. 
114/2011, 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 4 (celkem 4) 

 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, ze dne 4.4.2011, č. j. HSKL-
3093-3/2011-MB, 

 stanovisko společnosti RWE Distribuční služby, s. r. o., ze dne 26.1.2012, značka 5000576473, 
 vyjádření společnosti Telefónica O2 ze dne 14.2.2012, č. j. 25750/12, 
 vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 9.2.2012, značka 0100029366, 
 rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ze dne 26.9.2011, č. j. 178450/2011/KUSK, 
 doklad o zaplacení správního poplatku 3000 Kč, doklad č. 3581, 
 3x projektová dokumentace zpracovaná Ing. Františkem Střížem, autorizovaný inženýr pro 

vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600028, v červenci 2006,  
 plná moc 

Csányi Tomáš, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
Csányi Eva, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy 
Hoďák Václav, bytem Jaselská 1175, 295 01 Mnichovo Hradiště 
Hoďák Václav, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
Hoďáková Eva, Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
Janoušek Martin, Antonína Dvořáka 288, 511 01 Turnov 
Kohlová Lucie, Přepeřská 1804, 511 01 Turnov 
Korodiová Dita, Vnější 1392, 463 11 Liberec 
Mgr. Lauryn David, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
Laurynová Iveta, Příchovice 608, 468 48 Kořenov 
Legr Zdeněk, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
Legrová Markéta, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava 
Nevyhoštěný Petr, Tylova 763, 295 01 Mnichovo Hradiště 
Šimek Lubomír, Šafaříkova 429/13, 460 01 Liberec – Nové město 
Šimková Milada, Šafaříkova, 429/13, 460 01 Liberec- Nové město 
Toufar Aleš, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav 
Toufarová Marina, Srbsko 36, 294 02 Kněžmost 
Zelinka Miloslav, Tázlerova 276, 511 01 Turnov 
Zelinková Mařanová Štěpánka, Tázlerova 276, 511 01 Turnov  

 
Dále bylo v průběhu vodoprávního řízení doloženo:  

 přepracovaná textová část zohledňující změnu napojení na obecní vodovod – zpracoval Ing. František 
Stříž, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600028, v květnu 2012, 

 přepracovaný zákres situace zohledňující změnu napojení na obecní vodovod – zpracoval Ing. 
František Střiž, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600028, v květnu 2012. 

 

V rámci vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
 

Projektová dokumentace stavby řeší zásobování obyvatelstva pitnou vodou v rozvojové části obce Žďár – 
Doubrava s výhledem napojení další skupiny RD. Vodovodní řad R bude délky 91 m z trub 100 SDR 11 DN 
100mm s napojením na stávající vodovodní řad (jehož stavebníkem byla Ing. Ludmila Fantová, kolaudační 
souhlas k vodovodnímu řadu byl vydán 12.4.2011, č. j. VŽP/1299/2011/Voj) v místní komunikaci parc. č. 
816/44 , z něj odbočuje vodovodní řad R 1 délky 222 m z trub PEHD 100 SDR 11 DN 50 mm, který tvoří 
kruh a napojuje se opět do řadu R. Z řadu R odbočuje vlevo řad R 2 délky 50 m z trub PEHD 100SDR 11 DN 
50 mm. Řady budou opatřeny hledacím vodičem CY 4 mm2  a výstražnou fólií modré barvy.        
 
Podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů jsou součástí tohoto rozhodnutí. 
 
Posouzení vodoprávního úřadu: 
 

Na základě provedeného řízení a zjištěných skutečností vodoprávní úřad žádosti stavebníka vyhověl a rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výrokové části. 
 

Upozornění: 
Po skončení prací je nutné, aby stavebník podal u zdejšího vodoprávního úřadu žádost o vydání 
kolaudačního souhlasu k užívání vodního díla. K žádosti bude doložen zápis o odevzdání a převzetí stavby, 
popis a zdůvodnění provedených odchylek, popř. 2 x dokumentace skutečného provedení stavby (dojde-li 
k odchylkám proti stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci), zaměření stavby, včetně 
polohopisných souřadnic X,Y v systému S – JTSK, protokol o provedení tlakové zkoušky, o provedení 
proplachu a desinfekci vodovodního řadu, místopřísežné prohlášení od dodavatele stavby, že pro stavbu 
vodovodu byly použity pouze materiály splňující požadavky pro přímý styk s pitnou vodou, krácený rozbor 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 5 (celkem 4) 

vody, atesty a prohlášení o shodě na použité materiály, prohlášení o nezávadném zneškodnění stavebních 
odpadů a přebytečných výkopků, stanovisko ke kolaudaci od KHS Středočeského kraje, a další náležité 
doklady o splnění výše uvedených podmínek. 
 

Poučení  účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81- 83 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními  předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta 
pro podání odvolání počíná běžet podle § 40 odst. 1 písm. a) správního řádu dnem následujícím po dni, kdy 
bylo toto rozhodnutí oznámeno doručením jeho písemného vyhotovení. Připadne-li konec lhůty na sobotu, 
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den. Doručení písemnosti upravují § 19 – 
24 správního řádu. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. O odvolání proti tomuto 
rozhodnutí rozhoduje podle § 89 odst. 1 správního řádu odbor životního prostředí a zemědělství Krajského 
úřadu středočeského kraje (Zborovská 11, 150 21 Praha 5). Odvolání se podává u odboru výstavby a ŽP 
zdejšího městského úřadu. Odvolání se podává v počtu 4 stejnopisů. Nepodá – li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je zdejší městský úřad na náklady účastníka. 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Radek Bádal v. r.      Bc. Markéta Smolíková 
vedoucí odd. speciálních činností                                odborný referent  

odbor výstavby a ŽP          otisk úředního razítka  oprávněná úřední osoba                                                                          
     oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 
položky 17 odst. 1 písm. i) sazebníku ve výši 3.000,- 
celkem      Kč 3000,- 
a byl uhrazen hotově v pokladně města Mnichovo Hradiště dne 7.3.2012, pokladní doklad č. 3581. 
 
 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem 
doručení.  
                                                                       
Vyvěšeno na úřední desce Města Mnichovo Hradiště a Obce Žďár a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na www.mnhradiste.cz  dne………… 
 
                Vyvěšeno dne:                   Sejmuto dne:                                                         .............................                                    ...............................  
                                                   .....................................................                   ...................................................                
                     osoba pověřená vývěsní službou   osoba pověřená vývěsní službou 
                               
        ....................................................                               ...................................................  
               podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu 

 
 
 

Doručí se: 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (doručení jednotlivě) 
1. Csányi Tomáš, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
2. Csányi Eva, bytem Pod Oborou 1178, 293 06 Kosmonosy, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 



Elektronická podatelna: podatelna@mnhradiste.cz                                                                                Strana 6 (celkem 4) 

3. Hoďák Václav, bytem Jaselská 1175, 295 01 Mnichovo Hradiště, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 
Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 

4. Hoďák Václav, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 
Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 

5. Hoďáková Eva, Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav  
6. Janoušek Martin, Antonína Dvořáka 288, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
7. Kohlová Lucie, Přepeřská 1804, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 1028, 

293 01 Mladá Boleslav 
8. Korodiová Dita, Vnější 1392, 463 11 Liberec, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 1028, 

293 01 Mladá Boleslav 
9. Mgr. Lauryn David, Příchovice 608, 468 48 Kořenov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
10. Laurynová Iveta, Příchovice 608, 468 48 Kořenov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
11. Legr Zdeněk, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
12. Legrová Markéta, Střelecký vrch 705, 463 31 Chrastava, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
13. Nevyhoštěný Petr, Tylova 763, 295 01 Mnichovo Hradiště, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
14. Šimek Lubomír, Šafaříkova 429/13, 460 01 Liberec – Nové město, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
15. Šimková Milada, Šafaříkova, 429/13, 460 01 Liberec- Nové město, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
16. Toufar Aleš, Jičínská 1140, 293 01 Mladá Boleslav, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
17. Toufarová Marina, Srbsko 36, 294 02 Kněžmost, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 1028, 

293 01 Mladá Boleslav 
18. Zelinka Miloslav, Tázlerova 276, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, Jilemnického 

1028, 293 01 Mladá Boleslav 
19. Zelinková Mařanová Štěpánka, Tázlerova 276, 511 01 Turnov, prostřednictvím: Eva Hoďáková, 

Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav 
 
Ostatní účastníci řízení 
 

− doručení veřejnou vyhláškou 
 
Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí 

− Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
− Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště 

 
Dotčené orgány(doručení jednotlivě) 

− Hasičský záchranný sbor, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 59 Mladá Boleslav, 
č.j. HSKL – 3093 – 3/2011 - MB  

− Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Bělská 151, 293 34 Mladá Boleslav 
 
Na vědomí 

1. Obec Žďár u Mnichova Hradiště 
2. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
3. MěÚ Mnichovo Hradiště, odbor výstavby a ŽP – stavební úřad 

 

 
 
Příloha: prostřednictvím zástupce: Evy Hoďákové, bytem Jilemnického 1028, 293 01 Mladá Boleslav - po 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí bude zaslána ověřená projektová dokumentace pro stavební povolení a 
štítek „Stavba povolena“. 


		2012-06-27T07:17:20+0000
	Smolíková Markéta Bc.
	Konverze dokumentu


		2012-06-27T07:19:07+0000
	Bádal Radek Ing. arch.
	Konverze dokumentu


		2012-06-27T07:31:46+0000
	podatelna MěÚ
	Odeslání do DS




